

OLKAHISTEN HIIDENKIVI

Vuonna 1994 valmistunut asumisoikeusyhteisö Olkahisten Hiidenkivi sijaitsee rauhallisella alueella Koillis-Tampereella, reilut 10 km kaupungin keskustasta. Yhteisö muodostuu kahdestatoista puurakenteisesta talosta siten, että isoimmat asunnot (4 - 5h+k+s) ovat yksi- tai kaksikerroksisia paritaloja ja pienemmät asunnot (2h+kk+s – 3h+k+s) sijaitsevat kaksikerroksisissa luhtitaloissa. Asuntoja on yhteensä 32 kpl. Jokaisessa asunnossa on parveke tai pieni piha. Oman piha-alueensa saa jokainen asukas laittaa mieleisekseen.

Alueella on yhteistalo, Hiidenholli, joka on asukasyhdistyksen jäsenten käytössä (yhdistyksen jäsenmaksu on tällä hetkellä 20€/asunto/vuosi ja sen perimisestä päätetään vuosittain asukasyhdistyksen syyskokouksessa). Yhteistalolla voi viettää erilaisia perhejuhlia tai vaikkapa majoittaa sukulaisia. Siellä on iso puusauna, keittiö, oleskelutilat sekä väestönsuojassa liikuntatilat sekä kuntosali. Arkisin yhteistalo on musiikki- ja kuvataidepainotteisen päiväkodin käytössä klo 7-17. Liikuntatiloissa toimii mm. kerran viikossa balettikoulu. Muina aikoina tilat ovat yhdistyksen jäsenten käytettävissä. Muita käytettävissä tiloja ovat, pyykkitupa ja kuivaushuone. Lisäksi pihapiirissä on asukkaiden käytössä kaksi grillauspaikkaa.

Hiidenkivellä asuminen on meille asukkaille tärkeä ja arvokas asia. Lähtökohtana on ollut alusta alkaen mielekkään ja yhteisvastuullisen asumisympäristön luominen. Tämä tarkoittaa myös enemmän velvollisuuksia asukkaille kuin tavallisessa taloyhtiössä. Velvollisuuksia ovat mm. yhteistalon siivoaminen vuoroviikoin yhdessä palkatun siivousfirman kanssa ja piha-alueiden kunnossapito. Yhdistys järjestää yhteisiä retkiä ja tilaisuuksia (esim. itsenäisyyspäivän illalliset aikuisille). Pidämme säännöllisesti yhteiset kevät- ja syystalkoot ja vietämme saunailtoja. Pyrimme luomaan ja ylläpitämään hyvää yhteishenkeä. Naapureiden tunteminen lisää yhteenkuuluvuuden ja turvallisuuden tunnetta – ja helpottaa naapuriavun käyttöä. Olemme hankkineet yhteisöllemme välineitä, joita kaikki yhdistyksen jäsenet voivat käyttää (mm. ruohonleikkurit, kopiokone, mehumaija, muurinpohjapannu). Me myös pidämme täällä huolen toistemme lapsista ja nuorista. Jokaisella vanhemmalla on oikeus ja velvollisuus valvoa myös sinun lapsiasi. Yhteisistä pelisäännöistä päätämme me, vuosittaisissa kokouksissa, jolloin myös valitaan vuodeksi vastuuhenkilöt yhdistyksen toimintaan.

Tule katsomaan, asuinalueemme on kuin pieni kylä metsän ja kallioiden keskellä!

Hiidenkiven hallitus